114 學年度碩博士班僑生及港澳生錄取名單

主旨：公告 114 學年度海外聯合招生委員會【碩博士班】僑生及港澳生錄取名

單，共計 6 名。

依據：海外聯合招生委員會 114 年 3 月 21 日海聯試字第 1143000036D 號公

告辦理。

【視覺術學院】

系所別
僑生/港澳生

編號
中文姓名 英文姓名 僑居地

造形藝術研究所 930005 陳禮煥 TAN LEY HUAN 馬來西亞

藝術創作理論研究所

博士班
940021 黃銘心 WONG MING SUM 香港

【音像藝術學院】

系所別
僑生/港澳生

編號
中文姓名 英文姓名 僑居地

動畫藝術與影像美學

研究所動畫藝術組
911020 梁曉華 LEUNG HIU WAH 香港

【文博學院】

系所別
僑生/港澳生

編號
中文姓名 英文姓名 僑居地

藝術史學系藝術史評

與古物研究碩士班
930221 黃依琳 WONG YI LAM 香港

藝術史學系藝術史評

與古物研究碩士班
930525 林芩竹 LIM QIN ZHU 馬來西亞

博物館學與古物維護

研究所博物館學組
930172 林可儀 LAM HO YEE  香港